
ZARZĄDZENIE NR 46/2019 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 21 maja 2019 r. 

 
w sprawie ustalenia składu Białogardzkiej Rady Kobiet 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i § 1 ust. 4 zarządzenia Nr 30/2019 Burmistrza Białogardu z dnia 
18 marca 2019 r. w sprawie Białogardzkiej Rady Kobiet zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W skład Białogardzkiej Rady Kobiet na kadencję 2019-2023 powołuje się: 
 

1) Annę Gorlińską, 
2) Agnieszkę Januszewską, 
3) Dominikę Kłódkę, 
4) Annę Krepsztul, 
5) Katarzynę Pawlukiewicz, 
6) Marię Ratajczak, 
7) Ewę Rybak, 
8) Monikę Smolińską, 
9) Joannę Sobkowicz – Płachtę, 
10) Karolinę Sycz, 
11) Annę Szajdecką, 
12) Małgorzatę Szyszlak, 
13) Agnieszkę Walasek, 
14) Karolinę Werkowską, 
15) Alicję Wojciechowską. 

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 


